平成 30年６月 22日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ジ ャ パ ン ミ ー ト

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証）

問合せ先：執行役員経理部長 杉山 洋子

（TEL：03-6453-6810）

配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年７月期の期末配当予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたので、お知らせいたします

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、本日付で公表しました「東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ」に記載の

とおり、平成 30年７月 13日をもちまして東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定さ

れることとなりました。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第一

部への指定記念として、平成 30年７月期の期末配当において、１株当たり 10円の記念配当を実施さ

せていただくことといたしました。

 この結果、平成 30年７月期の１株当たりの配当金は、中間配当 10円、期末配当 20円（普通配当

10円、記念配当 10円）となり、年間配当は 30円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29年９月 13日発表）
 10円 00銭 20円 00銭

今回修正予想

20円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

30円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

当期実績 10円 00銭

前期実績

（平成 29年７月期）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

以 上